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Nyt rekordår hos fibo intercon a/s 
  
 
Med en ny rekord i omsætning og resultat fortsætter fibo intercon den positive udvikling, der 
har præget virksomheden i de seneste 5 regnskabsår. I regnskabsåret 2007 opnåede 
virksomheden således en omsætning på 70 mio. kr., hvilket er en stigning på 14,3 % i forhold til 
sidste års resultat. Driftsresultatet viste også positive takter med et resultat på 5,5 mio. kr. 
Endelig har virksomheden en solid egenkapital.  
 
Væksten er opnået gennem øget salg af virksomhedens produkter til både eksisterende og nye 
kunder. Tendensen har været, at kunderne på de traditionelle markeder – bortset fra Tyskland - 
har aftaget flere produkter som følge af et højt aktivitetsniveau i byggebranchen. Samtidig har 
fibo intercon haft succes med at bevæge sig ind på nye markeder. Blandt disse tæller 
eksportmarkederne i Østeuropa og det tidligere Sovjetunionen, som har vist en overvældende 
interesse for virksomhedens brede produktsortiment.    
 
fibo intercons ledelse forventer, at den positive udvikling fortsætter i det nye regnskabsår. 
Administrerende direktør, Bent Sønderkjær, udtaler: ”Vi ser lyst på fremtiden og forventer, at 
væksten vil fortsætte i det indeværende regnskabsår. Der er dog et lille ”men…”. Manglen på 
kvalificeret arbejdskraft kan komme til at bremse fibo intercons videre udvikling. Derfor har vi 
også særlig fokus på problemet og forsøger at finde ny måder at tiltrække medarbejdere til 
vores produktion og administration.” 
 
At der er behov for flere medarbejdere hos fibo intercon, fremgår tydeligt af, at 
ordrebeholdningen i 2008 allerede ligger på et rekordhøjt niveau, og at salgsafdelingen mærker 
en stigende interesse for virksomhedens produkter rundt om i verden.  
 
For yderligere information, kontakt venligst administrerende direktør Bent Sønderkjær på  
tlf. 97 17 16 66. 
 
 
Lidt om fibo intercon a/s 
fibo intercon a/s er en førende leverandør til den globale betonindustri. Vores produkter 
omfatter såvel mobile, semi-mobile og stationære blandeanlæg som maskinudstyr og komplette 
produktionsanlæg. Virksomheden eksporterer til 24 markeder og har egne agentnetværk i flere 
lande. I de senere år har fibo intercon oplevet en betydelig vækst, og virksomheden beskæftiger 
i dag cirka 65 medarbejdere. 


